

ID Management ApS

Tonsbakken 16 - 18. 2. sal, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 94 05 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID Management ApS
Tonsbakken 16 - 18. 2. sal
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 31 94 05 40
Stiftet: 19. januar 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Fritz Larsen
Allan Munk Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration-, konsulent-, investerings-, shipping- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.891.754 mod -63.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	5.451.557	-26.476
1 Personaleomkostninger	-2.070.894	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-542.857	-45.238
Driftsresultat	2.837.806	-71.714
Andre finansielle indtægter	1.088	15.336
Øvrige finansielle omkostninger	-719.427	-6.864
Resultat før skat	2.119.467	-63.242
Skat af årets resultat	-227.713	0
Årets resultat	1.891.754	-63.242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.691.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.242
Disponeret i alt	1.891.754	-63.242

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.127.381	3.655.952
3	Goodwill	84.524	98.810
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.211.905</u>	<u>3.754.762</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	384.667	139.500
	Andre tilgodehavender	251.276	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>635.943</u>	<u>139.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.847.848</u>	<u>3.894.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.643	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	766.549	0
	Udsudte skatteaktiver	90.436	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	42.279
	Andre tilgodehavender	2.700.754	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.472.382</u>	<u>42.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.222.719</u>	<u>688.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.695.101</u>	<u>730.951</u>
	Aktiver i alt	<u>9.542.949</u>	<u>4.625.213</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.956.023	264.269
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.281.023</u>	<u>389.269</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	<u>2.392.500</u>	<u>3.087.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.392.500</u>	<u>3.087.500</u>
Gældsforpligtelser	870.000	917.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	5.000
Selskabsskat	316.490	0
Anden gæld	<u>3.647.936</u>	<u>225.944</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.869.426</u>	<u>1.148.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.261.926</u>	<u>4.235.944</u>
Passiver i alt	<u>9.542.949</u>	<u>4.625.213</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.070.894</u>	<u>0</u>
	<u>2.070.894</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2016	3.700.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.700.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-44.048	0
Årets afskrivninger	<u>-528.571</u>	<u>-44.048</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-572.619</u>	<u>-44.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.127.381</u>	<u>3.655.952</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.190	0
Årets afskrivninger	<u>-14.286</u>	<u>-1.190</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-15.476</u>	<u>-1.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>84.524</u>	<u>98.810</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	264.269	327.511
Årets overførte overskud eller underskud	1.691.754	-63.242
	<u>1.956.023</u>	<u>264.269</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.262.500	4.005.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-870.000	-917.500
	<u>2.392.500</u>	<u>3.087.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr 3.263, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 10.000. Virksomhedspantet omfatter følgende:

- Goodwill
- Rettigheder
- Kapitalandele
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstituttet har selskabet stillet pant på nominelt t.kr. 925 i selskabets kapitalandele.

Selskabet har herudover pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med Skibdan XXX ApS om at låne Skibdan XXX ApS op til USD 400.000. Den tilbageværende låneforpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 USD 320.000. Selskabets indskudte tilgodehavende på USD 80.000 er nedskrevet til USD 38.560.

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør kr. 222.492.

Herudover har selskabet pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.